PORTARIA Nº 017/2022 – IEDS/UNIFESSPA

A DIRETORA GERAL do Instituto de Estudos em Direito e Sociedade - IEDS, da

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará/UNIFESSPA, Profa. Dra.

RAIMUNDA REGINA FERREIRA BARROS, no uso de suas atribuições legais que

lhe confere a Portaria nº 0689/2022, do Magnífico Reitor da UNIFESSPA;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a servidora LÍDIA MARIA GUIMARÃES DE MIRANDA, SIAPE nº

2142481, para exercer a função de Secretária Acadêmica da turma do Curso de

Direito do município de Itupiranga/PA, “Direito da Terra”, referente ao Programa

“Forma Pará”, realizado mediante formalização de convênios com a Secretaria de

Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Profissional e Tecnológica, do Governo do

Estado do Pará.

Marabá/PA, em 27 de maio de 2022.

PROFA. DRA. RAIMUNDA REGINA FERREIRA BARROS
DIRETORA GERAL do Instituto de Estudos em Direito e Sociedade – IEDS

Portaria nº 0689/2022 - Reitoria/UNIFESSPA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DIREITO E SOCIEDADE - IEDS

Telefones: (94) 2101.7112 - (94) 2101.7120 - E-mail: ieds@unifesspa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/05/2022

PORTARIA Nº 2759/2022 - IEDS (11.29)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 27/05/2022 12:09 )
RAIMUNDA REGINA FERREIRA BARROS

DIRETOR GERAL DE INSTITUTO

2133332

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2759 2022 PORTARIA 27/05/2022 f418c575a6

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf